



Offerte

VvE Bungalowpark de Egelshoek

Graaf Floris v Weg
Hollandsche Rading

Vlotbrugweg 17
1332 AG Almere
T (036) 5318811
E info@btz.nl
www.btz.nl

Datum 19-01-2024
Nummer OFF-00220
Project PROJ-01894 Graaf Floris v Weg 32 Hollandsche Rading
Behandeld door: Maarten Leenknecht

Geachte heer B. Pengel,

Hierbij doen wij u de prijsopgave toekomen voor het verrichten van de diverse werkzaamheden op het hierboven omschreven project. Een en ander geheel conform uw aanvraag en voorzien van omschrijving en tekening. Onze hoeveelhedenstaat dient dan ook als uitgangspunt.

Sloopwerk:

- Het verrichten van diverse sloopwerkzaamheden op het hierboven genoemde project. Geheel conform uw aanvraag en prevalerend onze hoeveelhedenstaat.

Een en nader totaal voor de somma van € 1.444,95

Het sloopwerk wordt uitgevoerd conform de BRL SVMS-007, beoordelingsrichtlijn veilig en milieukundig slopen en bestaat uit de te onderscheiden processtappen: inspectie/stoffeninventarisatie, werkvoorbereiding, uitvoering, afvoer sloopmaterialen, oplevering en stoffenverantwoording. Indien gewenst, kan de opdrachtgever de stoffenverantwoording na afloop van het project ontvangen.



- Gecertificeerd voor bodemsaneringen conform de BRL SIKB 7000
- Gecertificeerd voor sloopwerkzaamheden conform de BRL SVMS-007

KVK Flevoland 39076645
IBAN: NL34 RABO 0379 9850 12
LB nr. 8100.18.147.L01
OB nr. NL 8100.18.147.B01
cordares 06-294457-3

**B.T.Z**

SPECIFICATIE EN PRIJSOPBOUW

Omschrijving	Aantal	Eenheid	Prijs	Totaal
10 STUT- EN SLOOPWERK				1.444,95
Werkzaamheden		<i>Totaal</i>		<i>1.444,95</i>
Aan-/afvoer 8t kraan	1,00	pst	225,00	225,00
Sloopwerk betonplaat 7800mm x 8500mm, gemiddeld ca. 150mm dik, d.m.v. man en 8t kraan:				
- 8t kraan met prikker	8,00	uur	33,00	264,00
- Manuren (machinist)	8,00	uur	54,50	436,00
- Stortkosten betonpuin	24,90	ton	11,05	275,15
- Vloerzaagwerk in beton 150 mm diep	8,50	m1	28,80	244,80
		Totaal ex BTW		€ 1.444,95



Bovengenoemd bedrag is exclusief:

- De wettelijk verplichte BTW.
- Verwijderen van asbest- of teerhoudende bouwstoffen.
- Verwijderen van beplanting, bomen en struiken.
- Verwijderen en afvoeren van achtergebleven terreininventaris etc.
- Verzorgen van beschermende maatregelen zoals rijplaten, schotten en bouwhekken.
- Voorzieningen aan belendingen.
- Werkzaamheden aan ondergrondse verrassingen zoals tanken, putten, puinfunderingen, kabels en leidingen.
- Werkzaamheden aan het opvangen, afsluiten of omleggen van leidingen en kabels.
- Het verwijderen en afvoeren van chemische en / of nucleair afvalstoffen c.q. bouwmaterialen.
- Werkzaamheden welke niet expliciet in deze offerte zijn omschreven.

Uitgangspunten:

- Deze offerte doen wij gestand tot een maand na bovengenoemde datum.
- De werkzaamheden worden op een normale werkdag van 7.00 uur tot 16.00 uur uitgevoerd.
- Alle te slopen installaties en delen van installaties zijn voorafgaande aan onze werkzaamheden geheel druk- en spanningsloos en afgekoppeld en zo nodig leeg en schoon.
- De opdrachtgever verzorgt de aanwezigheid van de nodige vergunningen en meldingen t.b.v. de diverse te verrichten werkzaamheden. Sloopmelding conform Bouwbesluit 2012.
- Wij kunnen gebruik maken van de schaft- en sanitaire voorziening van de opdrachtgever.
- Werkzaamheden kunnen in een zo beperkt mogelijk aantal fasen worden uitgevoerd.
- De opdrachtgever verzorgt de aanwezigheid van een stroompunt en watertappunt in de directe nabijheid van het werk.
- Bij opdrachtverlening, wordt in het kader van de certificering, voor de posten asbestsanering en bodemsanering een separate offerte gemaakt.

Betalingsvoorwaarden:

De betalingstermijn van de overeengekomen aanneemsom bedraagt 14 dagen, na factuurdatum. De factuur wordt verzonden na ontvangst van de door uw voor akkoord getekende opdrachtbon c.q. termijnstaat.

Bij achterwege blijven van de betaling worden de extra kosten en wettelijk rente in rekening gebracht.

Wij danken u voor deze aanvraag en mocht u nog vragen hebben zijn wij gaarne bereid een en ander nader toe te lichten.

Wanneer u voor de in deze offerte omschreven werkzaamheden opdracht wil verlenen en akkoord gaat met onze algemene levering- en betalingsvoorwaarden, welke aan deze offerte zijn toegevoegd, dan kunt u deze offerte voor akkoord ondertekenen en een kopie ervan naar ons versturen.

Met vriendelijke groet,



Maarten Leenknecht

B.V. Aannemingsbedrijf B.T.Z

www.btz.nl

De opdrachtgever is verantwoordelijk voor de sloopmelding, asbestinventarisatierapport conform de SC-540 en het V&G plan ontwerpfase. Indien de opdrachtgever geen V&G-plan en coördinator uitvoeringsfase t.b.s., wanneer dit volgens het Bouwprocesbesluit vereist is, dan verzorgt BV aannemingbedrijf B.T.Z. haar eigen V&G-plan en coördinator uitvoeringsfase, maar alleen voor eigen werkzaamheden. Overhandiging van de stortbonnen vindt plaats na betaling van de factuur. Minimaal 5 werkdagen voor start uitvoering moet opdracht zijn verleend.